
 

Министерство Чеченской Республике по физической культуре, спорту  

и молодежной политики 
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БОГАТЫРЬ» г. ГРОЗНОГО 

Нохчийн Республикин физически культурин  спортан  

а кегийрхойн политикин а  министерство 

Т1етоьхначу дешаран                                                                                                                                            

Пачхьалкхан бюджетан учреждени 

СОЬЛЖА Г1АЛИЙН «БОГАТЫРЬ» Ц1Е ЙОЛУ СПОРТИВНИ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

от "_9___"_января__2024    г.                                                                                     № ___5_-0 

                                                                         г. Грозный 

 

 

          В соответствии с Государственным заданием на 2024 год, требованиями 

федеральных стандартов спортивной подготовки, учебных планов и 

дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по видам 

спорта, реализуемых в Государственном бюджетном учреждении дополнительного 

образования «Спортивная школа «Богатырь» г. Грозного» (далее по тексту- 

Учреждение), приказываю: 
 

1. Утвердить расписание учебно-тренировочных занятий на 2024 год. 

2. План комплектования групп тренеров-преподавателей на 2024 год.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-спортивной работе (Асуева Л.С.) 

 

 
 

 

 

Руководитель  

 

Директор 

    

М.С.Хамидов  
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлен(а) ___________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 


		2024-03-05T15:03:40+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "БОГАТЫРЬ" Г.ГРОЗНОГО"




